
CRLEJE03

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

01/06/2016

08:31:05

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'CÁMARA DE SENADORES'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/05/2016 AL 31/05/2016
Nivel de Impresión: '5. GRUPO'

Nivel:  11 hasta:  11 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  1 hasta: 1 Programa:    0 hasta:  999 SubProg.:   0  99hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo %
EJEC

 11

   2 CÁMARA DE SENADORES

 1 PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

   1 ADMINISTRACIÓN Y COORDINACIÓN 
GENERAL

Tipo:

Programa:      139.936.434.965           74.100.000      140.010.534.965        8.884.510.896      131.126.024.069        4.101.303.300        4.783.207.596

     139.936.434.965           74.100.000      140.010.534.965        8.884.510.896      131.126.024.069        4.101.303.300        4.783.207.596

     139.936.434.965           74.100.000      140.010.534.965        8.884.510.896      131.126.024.069        4.101.303.300        4.783.207.596

 100
 200
 300
 500
 800
 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

     105.156.099.317
      19.660.979.960
       5.464.345.688
       3.925.010.000
       5.430.000.000
         300.000.000

          72.916.667
-        202.500.000
         200.000.000

                   0
                   0

           3.683.333

     105.229.015.984
      19.458.479.960
       5.664.345.688
       3.925.010.000
       5.430.000.000
         303.683.333

       7.073.070.731
       1.026.773.727
         770.855.025

                   0
                   0

          13.811.413

      98.155.945.253
      18.431.706.233
       4.893.490.663
       3.925.010.000
       5.430.000.000
         289.871.920

       3.270.043.452
         439.893.013
         391.366.835

                   0
                   0
                   0

       3.803.027.279
         586.880.714
         379.488.190

                   0
                   0

          13.811.413

PODER LEGISLATIVO      139.936.434.965           74.100.000      140.010.534.965        8.884.510.896      131.126.024.069        4.101.303.300        4.783.207.596

     139.936.434.965           74.100.000      140.010.534.965        8.884.510.896      131.126.024.069        4.101.303.300        4.783.207.596T o t a l   G e n e r a l:
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   6

   6

   6

   7
   5
  14
   0
   0
   5


